TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /EVNGENCO2-TCNS Cần Thơ, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v công bố thông tin thay đổi người

nội bộ theo Nghị định số 47/2021/NĐ-CP

  Kính gửi:

- Bộ Tài chính;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Căn cứ Điều 24, 25 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của

Chính phủ về công bố thông tin của Doanh nghiệp nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-HĐQT ngày 07/7/2025 của Hội đồng Quản

trị Tổng công ty Phát điện 2 về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

đối với Phó Tổng Giám đốc Trần Văn Dư;

Tổng công ty Phát điện 2 kính báo cáo Bộ Tài chính và Tập đoàn Điện lực

Việt Nam các nội dung công bố thông tin bất thường của doanh nghiệp.

Đính kèm: Quyết định số 104/QĐ-HĐQT ngày 07/7/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên (bản giấy);

- HĐQT (để báo cáo);

- Ban KS;

- Văn phòng (để CBTT trên website);

- Lưu: VT, TCNS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thịnh

		NGO MINH QUAN
	2025-10-01T19:09:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HUU THINH
	2025-10-02T05:25:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-10-02T07:56:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-10-02T07:56:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-10-02T07:56:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi